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Descrizione

Il Max Tester 945 è uno strumento professionale per la certifica 
tipo OLTS (Tier 1) delle link ottiche. 
A seconda delle esigenze lo strumento può certificare link in 
fibra monomodale e/o multimodale, può essere munito di porta 
VFL, può essere equipaggiato di una sonda per l’ispezione delle 
superfici dei connettori ottici e può integrare connettività di 
tipo WiFi o bluetooth. 
L’interfaccia grafica di gestione dello strumento è molto 
semplice ed intuitiva, dei tutorial guidano l’utente passo-passo 
nell’esecuzione corretta dei test da eseguire fornendo delle 
indicazioni sulle possibili cause qualora un test fallisca.  
E’ possibile inoltre generare direttamente dallo strumento dei 
report professionali in formato PDF relativi alle certifiche 
eseguite.

Dotazione

 2 unità MAX-745P-iCERT-Q1-QUAD
 4 bretelle di set reference monomdali 9/125 SC/APC –

SC/APC 
 4 bretelle di set reference multimodali 50/125 SC/UPC –

SC/UPC 
 8 bussole SC/SC
 2 alimentatori 
 2 valigie di trasporto
 Documentazione
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Descrizione

Il Certifiber Pro è lo strumento della gamma di prodotti Versiv 
dedicato alla certifica OLTS (Tier 1) delle fibre ottiche sia 
monomodali che multimodali. 
Il sistema di gestione Projx e  l’interfaccia utente Taptive 
semplificano le operazioni di configurazione, eliminando possibili 
errori ed accelerando la risoluzione di problemi.
E’ dotato di scheda wifi integrata per poter collegarsi alle reti 
locali e salvare i risultati su cloud tramite Linkware Live.
Il servizio Gold estende / integra per 12 mesi la garanzia 
completa su riparazione, sostituzione e calibrazione.

Versioni

CFP-100-M
Idoneo per la certifica delle fibre ottiche 
multimodali

CFP-100-S Idoneo per la certifica delle fibre ottiche 
monomodali

CFP-100-Q Idoneo per la certifica delle fibre ottiche 
multimodali e monomodali

Dotazione

 Versiv Main e Smart Remote con moduli OLTS per fibra 
multimodale e/o monomodale

 2 bretelle di set reference SC/LC
 2 adattatori LC/LC
 2 alimentatori
 Cavo USB di collegamento al PC
 2 cuffie per comunicazione
 Manuale e guida d’uso
 Borsa per il trasporto

Codice Descrizione
MaxTester 945 Certificatore OLTS versione QUAD2041100

Codice Descrizione
CFP-100-M Certifiber Pro per fibre multimodali2040207
CFP-100-S Certifiber Pro per fibre monomodali2040208
CFP-100-Q Certifiber Pro per fibre MM e SM2040209
Servizio Gold per Certifiber Pro CFP-100-M2040210
Servizio Gold per Certifiber Pro CFP-100-S2040235
Servizio Gold per Certifiber Pro CFP-100-Q2040236
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